
segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

RESULTADO DO JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2017. 

 

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 03 de Fevereiro 

de 2017, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a 

contratação de empresa especializada, para fornecimento,em regime de locação com 

suporte técnico, de sistema integrado de gestão, para a Prefeitura Municipal incluindo 

serviços de implantação, migração de dados e treinamento de pessoal,  tendo como 

vencedora a seguinte empresa: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ 

Nº 08.505.074/0001-91, no valor global R$ 128.400,00 (cento e vinte e oito mil e 

quatrocentos reais). 

 
 
 

Nova Redenção/BA, 03 de fevereiro de 2017. 

 
 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta             

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 03 de Fevereiro de 2017.

 

Abi-ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

 

 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D017E76674EED71209D1A6842603F0D6



segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               
 

 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 001/2017. 

 

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos 

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão 

Presencial nº. 001/2017, em favor da seguinte empresa: SIMWEB SERVIÇOS DE 

INFORMATICA LTDA CNPJ Nº 08.505.074/0001-91, no valor global R$ 128.400,00 

(cento e vinte e oito mil e quatrocentos reais). cujo objeto é a contratação de empresa 

especializada, para fornecimento,em regime de locação com suporte técnico, de sistema 

integrado de gestão, para a Prefeitura Municipal incluindo serviços de implantação, migração de 

dados e treinamento de pessoal.  

 

Nova Redenção/BA, 07 de fevereiro de 2017. 

 

 

Guilma Rita de Cassia Gottschal da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta 

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 07 de fevereiro de 2017. 

 

Abi-ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D017E76674EED71209D1A6842603F0D6



segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               
 
 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº. 01/2016 
 
 
O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora prefeita Adjudicou os atos 

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão 

Presencial nº. 001/2017, em favor da empresa: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMATICA 

LTDA, CNPJ Nº 08.505.074/0001-91, no valor global R$ R$ R$ 128.400,00 (cento e 

vinte e oito mil e quatrocentos reais), cujo objeto é a contratação de empresa 

especializada, para fornecimento,em regime de locação com suporte técnico, de sistema 

integrado de gestão, para a Prefeitura Municipal incluindo serviços de implantação, migração de 

dados e treinamento de pessoal.  

 

 
 

Nova Redenção/BA, 07 de fevereiro de 2017. 
 
 
 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 
 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 
acima mencionada foi afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 
 
 
Em 07 de fevereiro de 2017 
 
 
Abi-ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D017E76674EED71209D1A6842603F0D6



segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               
 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 
 
                                                                                                

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data 

contrato com a empresa: CONTRATO nº031/2017 - SIMWEB SERVIÇOS DE 

INFORMATICA LTDA, CNPJ Nº 08.505.074/0001-91, no valor global R$ R$ R$ 

128.400,00 (cento e vinte e oito mil e quatrocentos reais) Vigência: 11 ( meses) meses. 

Objeto: contratação de empresa especializada, para fornecimento,em regime de locação com 

suporte técnico, de sistema integrado de gestão, para a Prefeitura Municipal incluindo serviços 

de implantação, migração de dados e treinamento de pessoal. Devendo o presente Edital ser 

afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral e publicado no prazo legal. 

 
Nova Redenção/BA, 07 de fevereiro de 2017. 

 
 
 

Guilma Rita de Cassia Gottschal da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Edital acima foi 
Afixado no quadro de avisos da 
Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, 07 de fevereiro de 2017. 

 
 Abi-ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração 

 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D017E76674EED71209D1A6842603F0D6


		2017-03-06T16:59:51-0300




